金软医疗器械进销存软件订货合同

订货时间：    年    月    日
	订货单位（甲方）：

	供货单位（乙方）：成都市上谷科技有限公司

	电话：
	联系人：苏静（小姐）

	传真：
	地址：四川省成都市高新区石羊工业园区

	联系人邮箱：
	电话：028-86814391

	联系人移动电话：
	传真：028-8331 3563（苏静 收）

	收货人：
	网址：www.grsoft.com.cn

	收货地址：
	开户行：工行四川省成都市金牛支行营业室

	开户账号：4402 0026 0910 0037 649

	开户行行号：1026 5102 4305

	开户名：成都市上谷科技有限公司

甲方向乙方订购如下产品：

	序号
	产品名称
	版本
	数量
	单价(元)
	金额(元)
	备注

	1
	金软医疗器械进销存软件
	V6普及版
	(套)

	单机安装使用

	2
	金软医疗器械进销存软件
	V6 标准版
	 (套)

	单机安装使用

	3
	金软医疗器械进销存软件
	V6 网络版
	 (套)

	限共安装2台计算机

	4
	金软医疗器械进销存软件
	客户端
	 (站点)

	 适用网络版和贸易版

	大写：
	共计（大写）      仟       佰     拾     元零角零分

	备注：

订货条款：

1. 甲方自行决定付款方式，按乙方提供的开户帐号付款。付款后请将付款凭据传真到028－83313563
   （请注明：苏静收），乙方收到款凭据传真及款项后，向甲方发货。
2. 乙方以快递方式向甲方发货，并短信通知甲方，请正确填写收货人信息。

3. 乙方向甲方开具普通商业销售发票，随货一并提供。

4. 本订单经甲、乙双方签字盖章后生效，传真有效，未尽事宜可列附件说明。

	甲方（公章或合同章）：
	乙方（公章或合同章）：

	成都市上谷科技有限公司

	代表签字：
	代表签字：

	日期：        年      月      日
	日期：       年        月        日